
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成23年度における一時借入金の借入限度額は1,500,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は657千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

9,655,265

2,354,785

181,663

資金収支計算書
自　平成２３年４月　１日

至　平成２４年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

3,969,937

3,114,285

2,990,758

114,343

22,381,036

9,982,545

2,258,571

8,368,903

217,965

318,285

288,756

1,361,660

723,117

1,751,170

25,270,972

2,889,936

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,150,532

5,740

51,498

2,207,770

930,701

332,900

185,800

0

1,449,401

△ 758,369

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

13,080

171,517

62,491

275,156

1,382,905

1,950,364

0

73,364

0

45,215

0

2,073

12,786

88,223

△ 1,862,141

269,426

0

809,735

1,079,161

26,808,596

△ 230,351

1,694,560
420,604

26,539,170
1,563,911

51,476


